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 אלוף קובי הלר -תת, 'ושומרון יהודה' אוגדתנאומו המלא של מפקד 

 

 מפקד פיקוד המרכז, אלוף אבי בלוט,

 מפקד הגיס הצפוני, אלוף יקי דולף,

 ראשי ההנהגה וההתיישבות שמכבדים אותנו בנוכחותכם,

 משפחות שכולות יקרות, 

 הפיקוד,  אש מטהר

 ש, "ב איו" מפקד מג

 האוגדה והחטיבות, מפקדים ושותפים מהפיקוד, 

 ,  'שמשנה - מפקד החטיבה היוצא, אלוף

 , ד'משנה - מפקד החטיבה, אלוף

 אנשי חטיבת יהודה היקרים, 

 ,ד'ו של ש' יהםמשפחות

 מכובדי כולם,

 

פעם נוספת פגשנו את המחיר   בגזרת חטיבת אפרים בישובי קו התפר.פיגוע קשה  התרחש    בוקרה

ראשון   סמל  רב  נתן,  צור  של  הכוננות  כיתת  איש  יקר,  חבר  איבדנו  בטרור.  המלחמה  של  הכבד 

צ היישוב צור  "זכרו לברכה, ונפצעו ארבעה אזרחים ישראלים בניהם רבש  חיים קלומיטיבמילואים,  

נתן שנפצע אנושות ונלחם על חייו בשעות אלו. כוחות הביטחון מהישובים הסמוכים חתרו במהירות  

כוחות של משטרת ישראל. אבקש לשלוח תנחומים    "ילמגע ולאחר מרדף אחר המחבל הוא חוסל ע

 למשפחתו של חיים זכרו לברכה שבגופו מנע פיגוע קשה עוד יותר ואאחל רפואה שלמה לפצועים. 

בנוסף אבקש לחזק את תושבי הישובים במרחב התפר ואת ראשי הרשויות, שממשיכים גם ברגעים  

 אלו לגלות חוסן מרשים ואורך רוח. 
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האירוע הקשה הזה אינו רק תזכורת לאיום שאנו מתמודדים עמו. הוא גם תזכורת למשמעות של  

האחריות המוטלת על כתפינו. האחריות להמשיך לפעול בנחישות כדי שתושבי יהודה ושומרון ואזרחי  

 מדינת ישראל יוכלו להמשיך לחיות את חייהם בביטחון. 

 

החלפת הפיקוד היום של מפקד חטיבת יהודה היא עוד אבן דרך בתקופה זו. חטיבת יהודה היא סיפור  

ארץ   חבל  בין  שנים  ארוך  לחיבור  ומופת  דוגמא  בקרקע,  נטועה  התיישבות  מפוארת,  מורשת  של 

לאנשים. בין הרי יהודה לחברון, נטועים שורשיו של העם היהודי. כאן ניצבת מערת המכפלה, המהווה  

כאן, ממשיכים היום מפקדי ולוחמי החטיבה לפעול   את אבן היסוד וראשית הדרך של סיפור עמנו.

זו גזרה שאין בה כמעט יום ללא אתגר, ללא חיכוך וללא ניסיון לערער    למען ביטחון התושבים והמרחב.

 מציאות שמחייבת נוכחות מתמדת, יוזמה רבה, אחריות ומנהיגות. את היציבות.

 

חטיבת    אחי,  'ש על  פיקוד  של  שנתיים  מסיים  אתה  מורכבת   .'הודהי'היום  מאתגרת,  תקופה 

פשרות,  ללא  ובמקצועיות  עמוקה  שליחות  בתחושת  החטיבה  את  הובלת  במהלכה  ומשמעותית 

כשכשלי בוקר השבעה באוקטובר והאירוע הקשה בו נפלו שלושת השוטרים בחסם תרקומיא, הובילו 

אני מכיר אותך כבר עשרים שנים. עוד בהיותך לוחם וקצין צעיר ביחידת אגוז.   אותך בכל צעד וצעד.

מורכבת   הייתה  כשהמציאות  דופן.  יוצאת  וערכית  מקצועית  יושרה  בך  בלטה  הדרך,  כל  לאורך 

וההחלטות לא היו פשוטות, נשארת נאמן לערכים שלך, לאנשים ולמשימה. אתה מפקד עם מנהיגות 

 ין בדוגמה אישית אותנטית.קרבית, מוביל מלפנים ומאמ 

 

בהקשבה וביכולת   מפקד שמבין שמנהיגות אינה נמדדת רק בפקודות ובהחלטות, אלא גם בנוכחות,

עם פרוץ המלחמה נקראת לדגל ושבת לפקד על גדוד    להיות עבור האנשים ברגעים החשובים ביותר.

בלחימה בעזה לאחר הפציעה של מפקד הגדוד. הובלת את לוחמיך בקרבות הקשים, נפצעת   12

על   ויתרת  ולא  להילחם  מזורז חזרת  ולאחר שיקום  יונס  בלב חאן  מחבלים  בהיתקלות עם עשרות 

 מי שמכיר אותך יודע שלא מדובר רק ברוח לחימה.  החזרה לתפקיד מהר ככל שניתן.
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כל  לאורך  אותך  שמלווים  אישית  ודוגמה  עמוקה  אישית  מחויבות  מרחיבה,  אחריות  של  תפיסה  זו 

בשנתיים האחרונות, הובלת את החטיבה בגישה התקפית ויוזמת, בפיקודך החטיבה פעלה  הדרך.  

 ללא הפסקה לסיכול הטרור, להגנת היישובים והתושבים ולחיזוק הביטחון במרחב.

 

אירועי השבעה באוקטובר השאירו אצל כולנו צריבה עמוקה, אך אצלך הם הפכו גם למצפן מקצועי 

והלוחמים   ופיקודי. המפקדים  ובהערכות  בתרגול  בכשירות,  במוכנות,  רבים  מאמצים  השקעת 

לתרחישים השונים, מתוך החובה העמוקה שלנו להגן על התושבים ואזרחי מדינת ישראל. זו הייתה  

לוודא שהלקחים שנכתבו בדם לא יישארו על הנייר, אלא   -עבורך משימה ערכית לא פחות ממבצעית  

 לצד העשייה המבצעית, בנית קשר עמוק עם ההתיישבות במרחב.  יהפכו לדרך פעולה.

 

לא פעם אמרת שהמבחן האמיתי שלנו אינו בהצלחות המבצעיות או בפעילות הסיכול, אלא בשאלה  

האם התושבים מרגישים בטוחים מספיק כדי לחיות כאן את חייהם. היית שותף לשינויים היסטוריים  

הגופים   בין  לחבר  ידעת  הדרך  לאורך  ביישובים.  הביטחון  ותחושת  הביטחון  ולחיזוק  בהתיישבות 

החטיבה השוני משמעותי עבור  כוח  למכפיל  ולייצר שותפות שהפכה  למשימה  כולם  ם, לרתום את 

 והמרחב.

 

לצד ההישגים הרבים, היו גם רגעים שבהם המציאות הזכירה לנו את המחיר הכבד של המשימה. כך  

היה בפיגוע הקשה סמוך לתרקומיא, שבו איבדנו שלושה שוטרים שפעלו להגנת המרחב. גם ברגעים  

דווקא ברגעים אלו   הללו ראינו אצלך את אותה תחושת אחריות שאיפיינה אותך לאורך כל הדרך.

להוביל קדימה.  ולהמשיך  באחריות  לשאת  בעיניים,  לכשלון  להסתכל  המפקדים.  מנהיגות    נבחנת 

ונכונה. חטיבה עם    בסיומה של התקופה הזו אתה משאיר אחריך חטיבה חזקה, מקצועית, מוכנה 

 מפקדים ולוחמים שמבינים היטב את גודל האחריות המוטלת עליהם ואת המשימה שלשמה הם כאן.

 

הבלתי   המחויבות  על  האישית,  הדוגמה  על  הדרך,  על  תודה  תודה.  לך  לומר  רוצה  אני  כמפקדך 

 מתפשרת למשימה ועל העשייה למען ביטחון מדינת ישראל ותושבי יהודה.
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רוח  ובאותה  נחישות  באותה  יושרה,  באותה  להוביל  תמשיך  תלך,  שאליו  מקום  שלכל  בטוח  אני 

 פיקודית שמלווה אותך.

 

תודה על עורף איתן, על ההכלה,    .היקרה ולבנות  אשתךל  בהזדמנות זו ארצה להודות גם למשפחתך.

ש לצד  לצעוד  היומיומית  הבחירה  ועל  הסבלנות  משמעות  '  על  בעלת  אך  תובענית,  שהיא  בדרך 

אחרי    כעת נפתח בפניכם פרק חדש.  אתן חלק בלתי נפרד מהעשייה ומההצלחה.  עמוקה כל כך.

משפחתי  זמן  קצת אחר.  משהו  לכן  בלתי פוסקת, מגיע  ואחריות  פיקוד  לחימה,  שנים ארוכות של 

אני מאחל לכם שתיהנו מהדרך החדשה,   להיות יחד. זמן לצבור חוויות חדשות. לנשום ולהתאוורר.

הבא. האתגר  לפני  לרגע  לעצור  ומההזדמנות  המשותף  תודה    -המורחבת    למשפחה  מהזמן 

 ובהצלחה. 

 

יהודה    ,ד' באוגדת  והמורכבות  המשמעותיות  החטיבות  אחת  על  הפיקוד  את  היום  מקבל  אתה 

היכרות   אתה מגיע עם ניסיון מבצעי רב, עם עשייה משמעותית בלחימה בפיקוד הדרום, עם  ושומרון.

והכשרת דור של לוחמים בחטיבת הנח הובל את   עוד עבודה רבה לפנינו.  ל."עמוקה בבניין הכוח 

 החטיבה קדימה בנחישות, באחריות ובשיקול דעת כשערכיך מלווים אותך. 

 

החטיבותאני,   האוגדה    מפקדי  אתגר.  -ומטה  ובכל  זה  מרגע  הבאים    -משפחתךל  איתך  ברוכים 

אין לי ספק שתהיו העוגן והכוח    גם לכם תפקיד משמעותי בדרך הזו.  למשפחת אוגדת יהודה ושומרון.

 להוביל את החטיבה בהצלחה. ד'שיאפשרו ל

 

ל את העיר חברון מידי האויב ששלט כאן באיזור. כוחות "היום לפני חמישים ותשע שנים, שיחרר צה

ברחו ונסוגו מזרחה    -של הלגיון הברברי שהיו פרוסים באזור    29-ר ה"יגדודי חטיבת הח  -הצבא הירדני  

הנסיגה הירדנית הגיעה בעקבות קריסת  .  1967לכיוון נהר הירדן בלילה שבין השבעה לשמונה ביוני  

הקו הירדני בצפון השומרון, נפילת ירושלים ביום הקודם, והחשש הכבד שלהם מכיתור מוחלט על ידי 

 מירושלים וצפונה מאזור באר שבע. ל שנעו דרומה"כוחות צה
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אחרי למעלה משנתיים של מלחמה ארוכה ועם הישגים אדירים בכל זירת המלחמה,   -כמו אז גם היום  

נמשיך לחזק את המוכנות ולשפר את הכוננות, בגישה התקפית ובפעלתנות רבה, נהיה כוח המגן של 

 ההתיישבות בגזרה ושל מדינת ישראל כולה.

 

 תודה.  - 'ש

 

 בהצלחה.  - ד'

 

 ערב טוב. 


